
ส ำ เ น า ล ูฉ่ บ บ

คำสั่งสำนักงานคลังจังหวัดระนอง 
ที /  ๒๕๖๖

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการประเมินผลการทดลองปฏิบัติหน้าที่ราฃการ

ตามที่กรมบัญชีกลางได้มีคำสั่ง ท่ี ท. ๓๓๔/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๖ บรรจุแต่งตั้ง 
นางสาวนภสร สังข์ทอง ให้ดำรงตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ ณ สำนักงานคลังจังหวัดระนอง 
โดยทดลองปฏิบ ัต ิหน้าท ี่ราชการในตำแหน่งท ี่ได ้ร ับแต ่งต ั้ง ตั้งแต่วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๖ ถึงวันที่ 
๑๖ มกราคม ๒๕๖๗ เบ็เนระยะเวลา ๖ เดือน น้ัน

เพื่อให้การทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการเป็นไปตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กำหนดในกฎ ก.พ. 
ว่าด้วยการทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการและการพัฒนาข้าราชการที่อยู่ระหว่างทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการ 
พ.ศ. ๒๕๕๓ จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๙ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการพลเรือน พ.ศ. ๒๕๕๑ 
แต่งตั้งคณะกรรมการประเมินผลการทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการ จำนวน ๓ ราย ประกอบด้วยบุคคลดังต่อไปนี้ 

๑. นางประทุม ลู่เจริญ คลังจังหวัดระนอง ประธานกรรมการ
๒. นางบีทมา วิเศษสังข์ เจ้าหน้าที่การคลัง กรรมการ
๓. นางเอมอร อ่อนวงศ์ นักวิชาการคลังชำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ

ทั้งนี้ ให ้คณะกรรมการประเมินผลการทดลองปฏิบ ัต ิหน้าท ี่ราชการทำหน้าท ี่ประเมินผล 
การทดลองปฏิบัติหน้าที่ราชการของข้าราชการดังกล่าว ตามรายการประเมิน วิธีการประเมินและมาตรฐาน 
การประเมินที่กำหนด ในกฎ ก.พ. ดังกล่าว และรายงานผลการประเมินให้ทราบต่อไป

ส่ัง ณ วันท่ี (ฬ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

3! ^
(นางประทุม ลู่เจริญ)

คลังจังหวัดระนอง

พิมพ์. ‘พรา'&ร'

ตรวจ.


